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OM COOKIES 
 

På www.jula.se används cookies, pixlar och liknande spårningsteknik som ger oss 
information om din enhet och lagrar information på din enhet. Nedan kallar vi all sådan typ 
av spårning för ”cookies”.  

Dessa cookies används för att: 

• hemsidan ska fungera, och vi ska minnas dina val. 
 
Om du samtycker placerar vi även cookies på din webbläsare för att: 

• analysera hur vår hemsida används, 

• visa relevant marknadsföring från oss på Google, YouTube, Facebook, Snapchat och 
andra hemsidor, 

• påminna om varor i din varukorg.  
 
I den här texten kan du läsa om hur vi använder cookies, t.ex. varför vi gör det och hur du 
kan undvika dem. Vissa cookies (s.k. ”permanenta cookies”) kommer fortsätta lagras på din 
webbläsare även efter att du har besökt vår hemsida eller öppnat vårt nyhetsbrev medan 
andra cookies (s.k. ”temporära cookies” eller ”session cookies”) endast lagras tillfälligt i din 
dators minne.  
 
Hur länge respektive cookie lagras beskrivs i texten nedan samt i inställningsverktyget för 
cookies på hemsidan. För mer information vänligen titta närmare där.  
 
Vi använder främst vanliga så kallade ”http cookies” men placerar även mer avancerade 
pixelcookies från Google, Facebook, Snapchat och andra leverantörer. Du kan läsa mer om 
de cookies som sådana leverantörer placerar på deras respektive informationssida som vi 
har länkat till nedan.  
 
Du kan undvika cookies  

• Genom inställningar i din webbläsare kan du blockera vissa typer av cookies. I så fall 
nekar din webbläsare automatiskt lagring av dessa cookies eller informerar dig varje 
gång en hemsida (som vår) begär att få lagra en cookie.   

• När du besöker vår hemsida kan du välja att inte samtycka till att vi använder vissa 
typer av cookies. Du kan dessutom återkalla ditt samtycke när som helst. 

• Efter ditt besök kan du granska och radera de permanenta cookies som har lagrats på 
din webbläsare. För att hjälpa dig göra detta har vi angett namnet på respektive 
cookie i tabellerna nedanför.  

 

Här hittar du information om hur du hanterar cookies i din webbläsare: 

• Chrome (www.support.google.com)  

• Safari (https://support.apple.com/)  

• Safari på iPhone och iPad (https://support.apple.com/en-us/HT201265) 

(https:/support.apple.com/)
https://support.apple.com/en-us/HT201265
https://support.apple.com/en-us/HT201265
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• Internet Explorer och Microsoft Edge (https://support.microsoft.com/)  

• Firefox (https://support.mozilla.org/)  

• Opera (https://www.opera.com/help/tutorials/security/privacy/) 
 
 
Ansvarig för användningen av cookies 
Jula Sverige AB (Julagatan 2, 532 37 Skara, Sverige, orgnr. 556944-7856) (nedan Jula) 
ansvarar för användning av cookies på Julas digitala plattformar. Om du har några frågor om 
vår lagring av cookies, vänligen kontakta vår kundtjänst. 
 
Du har rätt att klaga 
Om du vill ha mer information om cookies, tillåten cookiehantering eller vill lämna klagomål 
om vår hantering kan du kontakta tillsynsmyndigheten för cookies, Post- och telestyrelsen 
som du hittar här. 
 
Din integritet är viktig för oss 
För att skydda din integritet har vi vidtagit åtgärder för att undvika att identifiera dig som 
använder vår hemsida. T.ex. lagras endast en krypterad version av din IP-adress så att det för 
oss i princip är omöjligt att spåra vem du är. När vi behandlar uppgifter som direkt eller 
indirekt kan kopplas till dig som individ informerar vi om det i vår integritetspolicy. 
 
Information om de cookies som Jula använder 
Cookies som inte kräver ditt samtycke 
Nödvändiga cookies 
Lagras för att kunna erbjuda dig våra tjänster, så som navigering på webbplatsen, korrekt 
visning av webbplatsen i webbläsaren eller för att  hantera samtycken. Dessa cookies kräver 
inte ditt samtycke.  
Funktionella cookies  
Gör det möjligt för webbplatsen att tillhandahålla förbättrad funktionalitet och personlig 
anpassning. De kan fastställas av oss eller av tredjepartsleverantörer vars tjänster vi har lagt 
till på våra sidor. Om du inte tillåter dessa cookies kanske vissa tjänster inte fungerar som de 
ska. 
 
Cookies som kräver ditt samtycke 
Analyscookies  
Lagras för att ge oss aggregerad information om sök- och beteendemönster när vi använder 
våra plattformar så att vi kan förbättra deras attraktivitet, innehåll och funktion. Med hjälp  
av analyscookies kan vi bland annat avgöra hur ofta och hur länge vår webbplats besöks, 
vilket innehåll en användare tittar på och hur mycket tid han spenderar på de olika sidorna 
på vår webbplats, vilka söktermer han söker efter och hur han hittade vår webbplats. Denna 
information gör det möjligt för oss  att vidareutveckla våra digitala plattformar och  vår 
verksamhet och anpassa dem  efter dina behov. 
 

För att analysera hur du använder vår hemsida placeras cookies från Googles analysverktyg 
Google Analytics. Dessa cookies placerar ett slumpmässigt ID på din enhet för att kunna 
särskilja besökare och se mönster över hemsidans användning och hur effektiv vår 
marknadsföring är.  

(https:/support.microsoft.com/)
(https:/support.mozilla.org/)
https://www.opera.com/help/tutorials/security/privacy/
https://www.opera.com/help/tutorials/security/privacy/)
https://sv.bab.la/lexikon/engelsk-svensk/be
http://www.jula.se/kundservice/kontakta-oss
http://www.pts.se/
https://www.jula.se/integritetspolicy/
https://developers.google.com/analytics/devguides/collection/analyticsjs/cookie-usage?hl=en-US
https://developers.google.com/analytics/devguides/collection/analyticsjs/cookie-usage?hl=en-US
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Vi samlar in information om din krypterade IP-adress, din geografiska plats och annan 
information om hur du använder hemsidan, t.ex. vad du klickar på och varifrån du surfar och 
hur många gånger du besökt hemsidan. Informationen används för att optimera funktion, 
laddhastighet och förändra hemsidan för att passa våra besökare. Uppgifterna som lagras av 
Google Analytics lagras under en period på upp till 24 månader 

Du kan undvika cookies från Google Analytics genom att ladda ner och installera det här 
browserprogrammet. 
 
För att visa dig relevanta produkter samlar vi in och analyserar hur du använder och 
interagerar med vår webbplats i syfte att anpassa din upplevelse på webbplatsen och 
tillhanda relevant kommunikation. Baserat på sådan information kan vi visa mer intressanta 
förslag när du och andra besökare tittar på våra produkter. 
 
Marknadsföringscookies  
Lagras för att samla in information om dina aktiviteter och intressen på våra digitala 
plattformar så att vi kan ge dig och andra användare som du de mest relevanta 
erbjudandena på våra och tredje parts kanaler. 

För att visa dig relevant marknadsföring och för att följa upp sådan marknadsföring när du 
besöker andra hemsidor, YouTube och Facebook placeras cookies från Googles 
marknadsföringsverktyg Google Ads och Google Campaign Manager och från 
marknadsföringstjänster som tillhör Facebook, Snapchat och Xandr. 

Det innebär att du ser sökresultat och reklambanners från oss baserat på den analys som 
gjorts av hur du använt vår hemsida och baserat på annan information som Google, 
YouTube, Facebook och Snapchat har om dig (så kallad ”profilering”).  

Här kan du göra val för den marknadsföring du ser från Google och här på Facebook under 
rubriken annonsinställningar (ad settings) kan du välja vilken marknadsföring du vill se på 
Facebook. 

Den information vi samlar in om dig används för att visa annonser för dig vilket inkluderar 
personaliserade anpassade annonser. För att se hur information används av Google vänligen 
se här. För mer information om hur vi och tredje parter behandlar dina personuppgifter se 
vår integritetspolicy. 

Cookien för Campaing Manager har en lagringsperiod på 30 dagar. Google Ads har en 
lagringstid på upp till 13 månader. Xandrs cookies sparas i upp till 90 dagar  
 
Ändringar i cookiepolicyn 
Vi kan uppdatera denna policy från tid till annan. Kontrollera denna policy regelbundet för 
att säkerställa att du är medveten om den senaste versionen. Du kan alltid hitta 
cookiepolicyn i sidfoten på vår webbplats.  
  
 
 
Denna policy gäller från 2025.06.03 
 
 
 

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
https://policies.google.com/technologies/types?hl=en-US
https://marketingplatform.google.com/about/enterprise/
https://www.facebook.com/policy/cookies/
https://forbusiness.snapchat.com/
https://www.xandr.com/privacy/cookie-policy/
https://support.google.com/ads/answer/2662856?hl=en&ref_topic=7048998
https://www.facebook.com/ads/preferences/edit/
https://business.safety.google/privacy/
https://www.jula.se/integritetspolicy/
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